
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

s RESOLUCION No.
— 0573-AD-82

Lima, 22...de... OCTUBRE de 1982...

CONSTDERANDO  :

Que, por Resolución Directoral N*“011/82-EFC/76.01 de fecha 16. de Abril de
1982, se aprueba el Calendario de Compromás 05 cormespondiente al Segundo

D Trimestre del ejercicio presupuestal 1982, Volumen 1 : Gobierno Central -
y Las Transferencias a Las Institutatones "Públicas comprendidas en el Vo-
Lumen 11;

Que, de confommidad con el Art. 14” de La Ley 23350, Ley del Presupuesto
del Sector Público para 1982, debe aprobarse el Calendario de Compromís os
por el Títulan del Pliego, a "nivel de Programa, Asígnaciones Genéricas y
Fuentes de Financiamiento;

Estando a Lo ¿informado por La Oficina Central de Administración y con la
opinión favorable de La Dirección Ejecutiva;
De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555,

SE RESUELVE :

Artículo Unico - Aprobar el Calendario de Compromás 08 del Pliego 30 Instítuto Peruano del Deporte, en vías de regularización,
conmespondiente al Segundo Trimestue del ejercicio presupuestal 1982, de$ acuerdo al detalle siguiente:

TOTAL FUENTES : 7141'000
Ingres os Propios 100'000
Ingresos por Trans ferencias -641'000OS Gobierno Central 641'000

567"000a :

.De Capital 74*000

Regisigsey Comunfquese.



AMPLIACIÓN

DEL

CALENDARIO

DE

COMPROMISOS

SEGUNDO

TRIMESTRE

DEL

EJERCICIO

1982

POR

PROGRAMAS

,
FUENTES

DE

FINANCIAMIENTO

Y

ASIGNACTONES

GENERICAS

p.

07.02.

03

03

04

05

08

08.

09

'

Ftes.Financ.T

>

IXTO1XTO1XT

1.P.

1x7

17

XT

TP.

TP.

TITO

TOP

Y

de

z

ú
;

5
.

E

ETE

coa

da

e

e

.

.

.

.

1361

Funcionamiento

0

]

del

1PD

BOr

100

BB

AB

15%

—128'

-20*

14

2
1362

Desamollo

del

o
E

Sistema

931.281.

28!

-

290-074

070

10%

513!

'80'

59

e

TOTALES

1530.

38%.

00361

5
3351

5%

74%

270

25%

641%

100

74

mn

:

:

|

$
3

GOBIERNO

CENTRAL

Zo

Clasificación

pl

o

E

is

Cowuentes

De

Capital

Total

Qe

e

:

Q

O

PrLOg!Lamas

S

E

E

2

3

1361

Funcionamiento

del

IPD

1281

128

Q

Y

1362

Desamollo

del

Sistema

439"

74

o

(2

0

(

qn

513

<5

e

Li

TOTALES

567

74

6411

S

to

|

|

|

>?E

0cA/UC

n

ñ

JBN/OWC

£

Ls.>
d

y

O

4

$

1



RJ, N* 0573-ADR

RddDILO

EZ
¿

NO DEL DEPOR]

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

InForME N% 19H -oca-82

A : Dinectorn Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto  : Proy. de Res. aprobando Calendario de Compriomisos del

Segundo Trúmestre 1982.
Fecha : Lima, 19 de Octubre de 1982.

Tengo el agrado de dinigume a Ud. , a f4“n de adjuntarnle
al presente un proyecto de resolución por el cual se aprueba en vías
de regularización el Calendario de Compromisos corespondiente al. Se -
gundo Trimestre del presente año.

El proyecto arriba indicado esta de conformidad con el -
Ant. 14” de La Ley 23350, Ley del Presupuesto del Sector Público parael presente ejercicio y el Ant. 37” del D.L. 20555,

JEN/Ls.

Inc: Proy. de Res.


